

**Brinch-Holding af 11/4-2005 ApS**

**Phønixvej 1, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 28 68 24 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Klavs Brinch-Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brinch-Holding af 11/4-2005 ApS Phønixvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 28 68 24 92
	Stiftet: 11. april 2005
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klavs Brinch-Møller
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Brinch Ejendomme ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -5.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 935.789 kr. mod 352.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	570.412	120.947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	51.309	50.219
Andre finansielle indtægter	416.752	259.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.454	-14.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.020.269</b>	<b>410.931</b>
2 Skat af årets resultat	-84.480	-58.828
<b>Årets resultat</b>	<b>935.789</b>	<b>352.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	570.412	120.947
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	250.977	118.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>935.789</b>	<b>352.103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.179.870	609.458
Andre værdipapirer og kapitalandele	240.094	190.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.419.964</u>	<u>799.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.419.964</u></b>	<b><u>799.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.761.598	1.696.737
Tilgodehavende selskabsskat	8.606	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	13.552
Andre tilgodehavender	204.224	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.428</u>	<u>1.710.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.822.462	2.143.520
Værdipapirer i alt	<u>1.822.462</u>	<u>2.143.520</u>
Likvide beholdninger	<u>328.109</u>	<u>96.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.124.999</u></b>	<b><u>3.950.073</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.544.963</u></b>	<b><u>4.749.625</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.054.870	484.458
Overført resultat	4.013.453	3.762.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.308.723</u></b>	<b><u>4.485.934</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229.240	220.424
Selskabsskat	0	36.267
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.240</u>	<u>263.691</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>236.240</u></b>	<b><u>263.691</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.544.963</u></b>	<b><u>4.749.625</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	363.511	3.644.320	110.600	4.244.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	120.947	118.156	113.000	352.103
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	484.458	3.762.476	113.000	4.485.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	570.412	250.977	114.400	935.789
	<b>126.000</b>	<b>1.054.870</b>	<b>4.013.453</b>	<b>114.400</b>	<b>5.308.723</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.454</u>	<u>14.273</u>
	<u><b>12.454</b></u>	<u><b>14.273</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>84.480</u>	<u>58.828</u>
	<u><b>84.480</b></u>	<u><b>58.828</b></u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
